Lagina, λαγία, oppidum Cariz: Gentile Lagineus, Laginites. Est & λαγίνοια, Vide Hecatesia.

Lägöis, λαγίσις, genus avis quæ leporinas habet carnes. Nam λαγίσις, apud Græcos lepus est. Est & genus piscis. Horat. 2. Satyr. 2.

Nec seavius, aut poterit peregrina juvare lagotus. Lagophthalmos, ... dicitur apud Celsum oculorum vitium, quum superior palpebra non descendit.

Lagopūs, ... GAL. Un certain oiseau ayant les pieds velus, comme ceux d'un lièvre. ITAL. Vccello co' i piedi pelesi como la lepre.

Lagotrophia, ... ANGL. A cunninger. Leporaria sunt, id est loca in quibus lepores aluntur.

Lagus, ... Pater fuit Ptolemæi successoris Alexandri, cui Philadelphus successit in regno.

Nobilitas varij proles clarissima Lagi, &c. Hinc Lagæus, a, um, vide Ptolem.

Lagusa, ... Insula est in mari Pamphylio, ex adverso Glauci fluvij.

Lagyræ, ... urbs est Tauricæ Cheritones, apud Ptol. lib. 3. c. 6.

Laiicus, a, um, ... Qui n'és point clerc, Laïc. ITAL. Che non è clericico.

Lais, idis ... Nomen proprium famosissimæ meretricis, quæ à scriptoribus Corinthia dicta est.

Laisus, sinus, vox barbara; unde laisovoerpire in sinum conicere.

Laius, filius fuit Labdaci Regis Thebarum, pater Oedipi qui Iocastam Creontis Thebani filiam uxorem duxit.

Ensem scptriferi spodium lacrymabile Laij. Reliqua vide in dictione Oedipus.

Lalæaniâ, Hispaniæ regio in tractu Tarraconensi.

Lalæanius, a, um, adject. ut vinum Lalætanum, magis copiâ, quàm bonitate laudatum.

Lalage, clamor, vociferatio. Lalax, agis, unde nomen proprium apud Horatium.

Lalasia, crustula Gl. A. L.

Lalasis, fluvius est Isauriæ, quæ Asiæ regio est, inter Ciliciam & Pamphyliam sita.

Lalisanda, ... urbs Isaurici: nunc dicitur Dalisanda.

Lalisio, nis, Pullus onagri. ... Vel ...

Dum tener est onager, solaque lalisio matre nascitur, hoc infans, sed breve nomen habet.

Lallare, Antiqui dixerunt pro dormire, de infantibus loquens: quod inde ductum inquit Cornutus.

Et similis regum pueris pappare minusum Posca, & iratus mamma lallare recusas?

Ex quo loco Persij antea malè hic legebatur, Lallare veteres dixit-

se pro lac sugere. Est enim à Persij sententia hoc alienum, & à Cornuto ejus interprete rejectum.

Lallus, i, Deus qui præerat Næniis illis balbis, quas nutrices pueris occinunt, & pueros reddere cogunt.

Lama, æ, Aquarum collectio est, interprete Festo, quæ & lacuna dicitur.

Lama, piscina: vox Longobardica.

Lamboides, ... futura cranij, à figura literæ A sic dicta, occiput circumscribens.

Lambro, is, bi, tum, à sono illius actionis: ut læπωλα, λαπαζω.

Lambero, as, are. Plaut. Pseud. sc. 4. a. 2. Me meo ludo lambras (i.) similibus jocos, ac salibus me petis, laceffis, profcindis, &c.

Lambit, atque puer qui lambrat ore placentas.

Lucan. lib. 8. cap. 17. Nam qui dentibus carent, aut lambunt cibos, aut integros hauriunt.

Attollitque globos flammæ, & sidera lambit.

Sic & Syllanum solito tibi lambere ferrum Durat, magne, sitis. (i. cruoris civilis.)

Interdum pro leviter alluere, Horat. lib. 1. Carm. od. 22.

Ponitur etiam aliquando pro circumdare, aut tegere. Pers. Sat. 1.

Palladiamque relinquo Pyrenem illis quorum imagines lambunt Hederæ sequaces.

Allambo compositum, vide suo loco.

Lambito, as, lambitavi, lambitatum, lambitare, frequentativum, Solinus cap. 25.

Lambotus, fluvius est Africæ, apud Strab.

Lambrus, fluvius in Cisalpina Gallia, quem Padus defert in mare Adriaticum.

Lameca, vel Lamecum, Lamego, urbs Lusitaniæ, ad Durium amnem sita sub M. Bracarensi.

Lamella, Vide Lamina.

Lamentor, aris, ab ἀλάμω, qui fuit infelix Calliopes soboles. lamentor, deploro, desleo, lachrymo, fleo, & ipsa voce dolorem ostendo.

Lamentari, aris, ab ἀλάμω, qui fuit infelix Calliopes soboles. lamentari, deploro, desleo, lachrymo, fleo, & ipsa voce dolorem ostendo.

Lamentatio, Est (ut Cicer. 4. Tusc. docet) ægritudo cum ejulatu.

Lamentatio, Est (ut Cicer. 4. Tusc. docet) ægritudo cum ejulatu.

Lamentatio, Est (ut Cicer. 4. Tusc. docet) ægritudo cum ejulatu.

Lamentatio, Est (ut Cicer. 4. Tusc. docet) ægritudo cum ejulatu.

Lamentatio, Est (ut Cicer. 4. Tusc. docet) ægritudo cum ejulatu.

Lamentatio, Est (ut Cicer. 4. Tusc. docet) ægritudo cum ejulatu.

Lamentatio, Est (ut Cicer. 4. Tusc. docet) ægritudo cum ejulatu.

Lamentatio, Est (ut Cicer. 4. Tusc. docet) ægritudo cum ejulatu.

Lamentatio, Est (ut Cicer. 4. Tusc. docet) ægritudo cum ejulatu.

Lamentatio, Est (ut Cicer. 4. Tusc. docet) ægritudo cum ejulatu.

Lamentatio, Est (ut Cicer. 4. Tusc. docet) ægritudo cum ejulatu.

Lamentatio, Est (ut Cicer. 4. Tusc. docet) ægritudo cum ejulatu.

vocabulum non idè usurpat , quòd sola ex omnibus aminicis , ve-
 rùm quòd præcipuè canescit lanugine.

Lanatiór, & lanatus. Plin. lib. 2. c. 20. Hi & folia ejus thymo similia
 tradunt, nisi quòd molliora sunt, & lanatiore canitic.

Lanæus, a, um, adjectivum. Quod est ex lana. *ἴλαστος*. GAL. De laine.
 ITAL. Di lana GERM. Wolstin. HISP. Cosa de lana. ANGL. Of wool or
 wollen. ut Pannus lanæus. Plaut. in Mil. — caucasiā habeas fer-
 rugineam. culturam ad oculos lanæam. Lanæum pallium. Cicer. de
 nat. deor. Lanæa vitta. Propert. lib. 3. eleg. 6. Lanæum latusculum, id
 est, latus mollissimum. Catull. ad Thallum. ¶ Lanæus lupus, piscis
 est Timavi fluvij, qui idcirco lanæus dicitur, quòd juxta huic flu-
 vium maxima ovium copia sit, uberrimisque lanarum proventus.
 Martial.